
1Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (025)

: (025.06.DC)
: (06)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. MALUKU UTARA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA TIDORE KEPULAUAN

Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan Beragama
: (626381)

MALUKU UTARA

KEMENTERIAN AGAMA

TAHUN ANGGARAN 2024

: (28)
: (53)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
025.06.DC 755,630,000Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan

Beragama
755,630,000

02 Meningkatnya kualitas bimbingan dan penyuluhan
agama

Indikator Kinerja Program :

02.01 Rasio penyuluh agama dengan kelompok sasaran yang
mendapatkan bimbingan agama

02.02 Persentase frekuensi penyuluhan agama kepada kelompok
sasaran yang memenuhi standar minimal

03 Meningkatnya intensitas penyelesaian konflik intra
umat beragama melalui pendekatan moderasi
beragama
Indikator Kinerja Program :

03.01 Persentase kasus konflik intra umat beragama yang
diselesaikan

04 Meningkatnya kualitas pembinaan moderasi beragama

Indikator Kinerja Program :

04.01 Tingkat moderasi beragama kelompok sasaran penyuluhan
agama

05 Menurunnya aksi konfrontatif terhadap tradisi dan ritual
budaya dengan mengatasnamakan agama

Indikator Kinerja Program :

05.01 Persentase kasus konflik budaya dan agama yang
diselesaikan

06 Meningkatnya kualitas layanan administrasi dan
literatur keagamaan

Indikator Kinerja Program :

06.01 Persentase layanan administrasi keagamaan secara digital

06.02 Persentase kitab suci dan buku keagamaan terdistribusi
sesuai dengan sasaran

07 Meningkatnya jumlah penerimaan Zakat dan
Wakaf/dana sumbangan/dana sosial keagamaan

Indikator Kinerja Program :

07.01 Persentase partisipasi umat beragama dalam dana sosial
keagamaan

2140 Pengelolaan dan Pembinaan Urusan Agama Katolik 755,630,000 755,630,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 09.01)

2140.QDC Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat [Base Line] 44 Orang 273,750,000 273,750,000 KD

Lokasi :

2140.QDC.001 Penyuluh Agama Katolik Non Pns Penerima Tunjangan 216,000,000216,000,00018.0 Orang

216,000,000216,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

216,000,000Pemberian Tunjangan Penyuluh Agama Katolik Non PNS051 216,000,000

2140.QDC.002 Penyuluh Agama Katolik Yang Ditingkatkan Kompetensinya 57,750,00057,750,00026.0 Orang

57,750,00057,750,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

37,750,000Pembinaan Penyuluh Agama Katolik051 37,750,000

20,000,000Kelompok Kerja Penyuluh Agama Katolik yang diberikan Fasilitasi dan
Pembinaan052 20,000,000



2Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (025)

: (025.06.DC)
: (06)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. MALUKU UTARA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA TIDORE KEPULAUAN

Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan Beragama
: (626381)

MALUKU UTARA

KEMENTERIAN AGAMA

TAHUN ANGGARAN 2024

: (28)
: (53)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

2140.QDD Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat [Base Line] 52 Kelompok
Masyarakat 75,000,000 75,000,000 KD

Lokasi :

2140.QDD.001 Kelompok Kategorial Katolik Yang Diberikan Fasilitasi Dan
Pembinaan 35,000,00035,000,0002.0 Kelompok

Masyarakat

35,000,00035,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

35,000,000Fasilitasi dan Pembinaan Kepada Kelompok Kategorial Katolik051 35,000,000

2140.QDD.002 Dialog Kerukunan Intern Umat Beragama Dan Moderasi
Beragama Katolik 40,000,00040,000,00050.0 Kelompok

Masyarakat

40,000,00040,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

40,000,000Pelaksanaan Dialog Kerukunan Intern dan Moderasi Umat Katolik051 40,000,000

2140.QDE Fasilitasi dan Pembinaan Keluarga [Base Line] 75 Keluarga, KK 75,000,000 75,000,000 KD

Lokasi :

2140.QDE.001 Keluarga Katolik Yang Memperoleh Bimbingan Keluarga
Bahagia 75,000,00075,000,00075.0 Keluarga

75,000,00075,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

75,000,000Fasilitasi dan Pembinaan Bimbingan Keluarga Katolik051 75,000,000



3Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (025)

: (025.06.DC)
: (06)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. MALUKU UTARA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA TIDORE KEPULAUAN

Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan Beragama
: (626381)

MALUKU UTARA

KEMENTERIAN AGAMA

TAHUN ANGGARAN 2024

: (28)
: (53)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

2140.QEG Bantuan Peralatan / Sarana [Base Line] 70 Unit, Titik,
Paket, SR 11,880,000 11,880,000 KD

Lokasi :

2140.QEG.002 Kitab Suci Dan Sarana Peribadatan Agama Katolik Yang
Disediakan 11,880,00011,880,00070.0 Unit

11,880,00011,880,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

10,000,000Pemberian Bantuan Kitab Suci051 10,000,000

1,880,000Pemberian Bantuan Buku Rohani052 1,880,000

2140.QEI Bantuan Lembaga [Base Line] 7 Lembaga 320,000,000 320,000,000 KD

Lokasi :

2140.QEI.009 Rumah Ibadah Agama Katolik Yang Difasilitasi Untuk
Meningkatkan Layanan 200,000,000200,000,0004.0 Lembaga

200,000,000200,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

200,000,000Fasilitasi Rumah Ibadah/ Biara/ Tempat Ibadah051 200,000,000

2140.QEI.010 Bantuan Operasional Lembaga Agama Dan Keagamaan Katolik 120,000,000120,000,0003.0 Lembaga

120,000,000120,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

70,000,000Pemberian Bantuan Kepada Lembaga Agama dan Keagamaan
Katolik051 70,000,000

50,000,000Pemberian Bantuan Kepada LP3K053 50,000,000



4Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (025)

: (025.06.DC)
: (06)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. MALUKU UTARA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA TIDORE KEPULAUAN

Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan Beragama
: (626381)

MALUKU UTARA

KEMENTERIAN AGAMA

TAHUN ANGGARAN 2024

: (28)
: (53)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE



5Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (025)

: (025.06.DF)
: (06)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. MALUKU UTARA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA TIDORE KEPULAUAN

Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program PAUD dan Wajib Belajar 12 Tahun
: (626381)

MALUKU UTARA

KEMENTERIAN AGAMA

TAHUN ANGGARAN 2024

: (28)
: (53)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
025.06.DF 45,336,000Program PAUD dan Wajib Belajar 12 Tahun 45,336,000

01 Meningkatnya partisipasi peserta didik pada satuan
pendidikan

Indikator Kinerja Program :

01.01 Persentase peningkatan siswa pada RA/Taman
Seminari/Pratama Widya Pasraman/Nava Dammasekha

01.04 Persentase peningkatan siswa pada
MA/Ulya/SMTK/SMAK/Utama Widya Pasraman

2139 Pengelolaan dan Pembinaan Pendidikan Agama 45,336,000 45,336,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 10.08)

2139.QEI Bantuan Lembaga [Base Line] 3 Lembaga 45,336,000 45,336,000 KD

Lokasi :

2139.QEI.007 Lembaga Pendidikan Keagamaan Yang Diberikan Bantuan 45,336,00045,336,0003.0 Lembaga

45,336,00045,336,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

45,336,000Fasilitasi Lembaga Pendidikan Keagamaan Katolik051 45,336,000



6Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (025)

: (025.06.DI)
: (06)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. MALUKU UTARA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA TIDORE KEPULAUAN

Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Kualitas Pengajaran dan Pembelajaran
: (626381)

MALUKU UTARA

KEMENTERIAN AGAMA

TAHUN ANGGARAN 2024

: (28)
: (53)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
025.06.DI 98,515,000Program Kualitas Pengajaran dan Pembelajaran 98,515,000

01 Menguatnya sistem pendidikan yang berperspektif
moderat

Indikator Kinerja Program :

01.01 Rerata nilai UASBN/UMBN /Ujian Satuan Pendidikan yang
bermuatan moderasi beragama

02 Meningkatnya kualitas asesmen dan kemampuan
berpikir siswa

Indikator Kinerja Program :

02.01 Rerata nilai asesmen kompetensi minimum dalam bidang
literasi dan numerasi

02.02 Rerata nilai asesmen siswa dalam kemampuan berpikir di
bidang membaca, matematika, sains dalam PISA

03 Meningkatnya kualitas tenaga pendidik pada satuan
pendidikan

Indikator Kinerja Program :

03.01 Persentase guru/ustadz bersertifikat pendidik

04 Meningkatnya jumlah guru yang memenuhi SNP

Indikator Kinerja Program :

04.01 Persentase Provinsi  yang jumlah gurunya memenuhi SNP
per jenjang

05 Meningkatnya kualitas standar dan sistem penjaminan
mutu pendidikan

Indikator Kinerja Program :

05.01 Persentase madrasah/sekolah pendidikan keagamaan
yang memenuhi 8 SNP

05.02
Persentase madrasah/sekolah pendidikan keagamaan
yang melaksanakan prosedur sistem penjaminan mutu dan
manajemen kelembagaan

06 Menguatnya pendidikan karakter siswa

Indikator Kinerja Program :

06.01 Persentase siswa madrasah/sekolah pendidikan
keagamaan yang memperoleh nilai karakter minimal Baik

4435 Peningkatan Mutu dan Relevansi Pendidikan Agama 98,515,000 98,515,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 10.90)

4435.QEI Bantuan Lembaga [Base Line] 2 Lembaga 34,700,000 34,700,000 KD

Lokasi :

4435.QEI.005 Pokjawas/Kkm/Kkg/Mgmp Penerima Bantuan 34,700,00034,700,0002.0 Lembaga

34,700,00034,700,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

16,800,000Pemberian Bantuan KKG Katolik051 16,800,000

17,900,000Pemberian Bantuan MGMP Katolik052 17,900,000



7Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (025)

: (025.06.DI)
: (06)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. MALUKU UTARA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA TIDORE KEPULAUAN

Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Kualitas Pengajaran dan Pembelajaran
: (626381)

MALUKU UTARA

KEMENTERIAN AGAMA

TAHUN ANGGARAN 2024

: (28)
: (53)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

4435.QEK Bantuan Pendidikan Dasar dan Menengah [Base Line] 95 Orang 48,815,000 48,815,000 KD

Lokasi :

4435.QEK.001 Guru Agama Non Pns Penerima Insentif 9,000,0009,000,0003.0 Orang

9,000,0009,000,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

9,000,000Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan004 9,000,000

4435.QEK.005 Siswa Beragama Katolik Pada Sekolah Umum Yang Mendapat
Pembinaan Keagamaan 29,795,00029,795,00091.0 Orang

29,795,00029,795,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

15,650,000Pembinaan Siswa Katolik Tingkat Menengah051 15,650,000

14,145,000Pembinaan Siswa PAUD Taman Seminari053 14,145,000

4435.QEK.006 Guru Agama Non Pns Penerima Tunjangan Khusus (3t) 10,020,00010,020,0001.0 Orang

10,020,00010,020,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

10,020,000Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan004 10,020,000

4435.SCI Pelatihan Bidang Pendidikan [Base Line] 10 Orang,
Kegiatan 15,000,000 15,000,000 KD

Lokasi :

4435.SCI.001 Pendidik Dan Tenaga Kependidikan Yang Ditingkatkan
Kompetensinya 15,000,00015,000,00010.0 Orang

15,000,00015,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

15,000,000Peningkatan Kompetensi Guru PAK Tingkat Menengah051 15,000,000



8Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (025)

: (025.06.DI)
: (06)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. MALUKU UTARA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA TIDORE KEPULAUAN

Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Kualitas Pengajaran dan Pembelajaran
: (626381)

MALUKU UTARA

KEMENTERIAN AGAMA

TAHUN ANGGARAN 2024

: (28)
: (53)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE



9Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (025)

: (025.06.WA)
: (06)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. MALUKU UTARA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA TIDORE KEPULAUAN

Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (626381)

MALUKU UTARA

KEMENTERIAN AGAMA

TAHUN ANGGARAN 2024

: (28)
: (53)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
025.06.WA 416,813,000Program Dukungan Manajemen 416,813,000

01 Meningkatnya akuntabilitas keuangan Kementerian
Agama

Indikator Kinerja Program :

02 Meningkatnya implementasi reformasi birokrasi
Kementerian Agama

Indikator Kinerja Program :

06 Meningkatnya tata kelola organisasi Unit Eselon I yang
efektif dan akuntabel

Indikator Kinerja Program :

06.01 Persentase tindaklanjut hasil pemeriksaan yang
diselesaikan

06.02 Nilai Penilaian Mandiri Pelaksanaan Reformasi Birokrasi
(PMPRB)

06.03 Nilai Sistem Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah
(SAKIP)

06.04 Nilai Maturitas SPIP

06.05 Indeks Profesionalitas ASN

2141 Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis 111,475,000 111,475,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 09.90)

2141.EBA
Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line]

1 Layanan,
Laporan,

Dokumen,
Rekomendasi,

Unit

101,475,000 101,475,000 KD

Lokasi :

2141.EBA.994 Layanan Perkantoran 101,475,000101,475,0001.0 Layanan

101,475,000101,475,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

101,475,000Operasional dan Pemeliharaan Kantor002 101,475,000

2141.EBD
Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line]

1 Dokumen,
Layanan,
Laporan,

Rekomendasi

10,000,000 10,000,000 KD

Lokasi :

2141.EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 10,000,00010,000,0001.0 Dokumen

10,000,00010,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

10,000,000Penyusunan Laporan Keuangan051 10,000,000



10Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (025)

: (025.06.WA)
: (06)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. MALUKU UTARA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA TIDORE KEPULAUAN

Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (626381)

MALUKU UTARA

KEMENTERIAN AGAMA

TAHUN ANGGARAN 2024

: (28)
: (53)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

5102 Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran 305,338,000 305,338,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 10.08)

5102.CAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi [Base Line] 2 Unit 30,000,000 30,000,000 KD

Lokasi :

5102.CAN.997 Pengadaan Perangkat Tik 30,000,00030,000,0002.0 Unit

30,000,00030,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

30,000,000Pengadaan Perangkat TIK051 30,000,000

5102.EBA
Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line]

2 Layanan,
Laporan,

Dokumen,
Rekomendasi,

Unit

247,014,000 247,014,000 KD

Lokasi :

5102.EBA.994 Layanan Perkantoran 247,014,000247,014,0002.0 Layanan

247,014,000247,014,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

247,014,000Operasional dan Pemeliharaan Kantor002 247,014,000
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (025)

: (025.06.WA)
: (06)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. MALUKU UTARA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA TIDORE KEPULAUAN

Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (626381)

MALUKU UTARA

KEMENTERIAN AGAMA

TAHUN ANGGARAN 2024

: (28)
: (53)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

5102.EBD
Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line]

2 Dokumen,
Layanan,
Laporan,

Rekomendasi

28,324,000 28,324,000 KD

Lokasi :

5102.EBD.952 Layanan Perencanaan Dan Penganggaran 23,324,00023,324,0001.0 Dokumen

23,324,00023,324,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

23,324,000Penyusunan Rencana Program dan Anggaran051 23,324,000

5102.EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 5,000,0005,000,0001.0 Dokumen

5,000,0005,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

5,000,000Pengelolaan Perbendaharaan dan Pelaksanaan Anggaran052 5,000,000
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (025)

: (025.06.WA)
: (06)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. MALUKU UTARA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA TIDORE KEPULAUAN

Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (626381)

MALUKU UTARA

KEMENTERIAN AGAMA

TAHUN ANGGARAN 2024

: (28)
: (53)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

RM

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

PDN

2024 2023

1,316,294,000

0

0

0

0

0

0

1,316,294,000

TOTAL

0SBSN


